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SANIĞA MAHKEME BAŞKANI'NDAN TEPKİ: ALGI OLUŞTURMAYA ÇALIŞIYORSUN

Duruşmada daha sonra tutuklu sanıklardan Yüzbaşı Ergün Şahin, esas hakkındaki

savunmasını yaptı. Maddi gerçeğin açığa çıkması için çabalarının engellendiğini ileri

süren Ergün Şahin, sık sık kurum ve kişilere yönelik 15 Temmuz darbe girişimi ile

sonrasındaki yargılamada yaşananlara ilişkin suçlamalarda bulunması üzerine

Mahkeme Başkanı Emirşah Baştoğ, sözünü kesti. Emirşah Baştoğ, "Savunmana

müdahale etmedim. Ancak sen algı oluşturmaya çalışıyorsun. Duruşmalarda öyle laf

kalabalığı duymadım. Doğru bildiğimi uygularım, hukuk içerisinde kalırım. Müşteki

avukatlarının dediklerine göre hareket etmem. Sen savunma için söz aldın ama

savunma yapmayıp suçlamalarda bulunuyorsun" dedi.

RUS BÜYÜKELÇİ CARLOS SUİKASTİNİ ÖRNEK GÖSTERDİ

Askerlik hayatı boyunca emri hep askeri kişilerden aldığını ileri süren Ergün Şahin,

"Hakkımdaki suçlamaları reddediyorum. Görevi örgütsel motivasyonla kabul etmedim.

Cumhuriyetime olan sadakatimden görevi kabul ettim. 15 Temmuz'a bir binbaşının

emriyle askeri helikopterle görev mantığıyla gittim. Bu suç teşkil ediyorsa gerekçeler

bunlar. Ama onun dışında bir yaptırım olacaksa bu cezaya hazırım. Emirleri

Genelkurmay'dan alıyoruz sözlerinden sonra bir asker olarak itaat etmekten başka

durumum yoktu. Ben de bunu yaptım. İddianamedeki 'iletişim araçları yanındaydı'

suçlamasını kabul etmiyorum. 15 Temmuz gecesi üç farklı birlikten insanlar toplandı.

Yeni tanışan insanların birbirinden bilgi saklaması normal. O gece ne telefon

kullandım ne telefon kullananı gördüm. Sadece o gece stresle gelecek görevleri

bekledik" dedi. Marmaris'e Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın güvenliğini

sağlamak üzere gittiklerini ileri süren Ergül Şahin, "Biz Cumhurbaşkanı'nın

güvenliğinin sağlanması ve güvenli bir şekilde nakliyle ilgili gittik. Suikast için

geldiğimiz iddiaları asılsızdır. Rus Büyükelçisi Carlos suikasti ortada. Günlerce süren

keşif ve kendini sakladı suikasti yapan kişi. Bu pencereden bakınca biz Cumhurbaşkanı

gittikten 3 - 4 saat sonra geldik. Suikast amacıyla gelmediğimiz ortadadır.

Cumhurbaşkanı'nın korumalarından 19'u bu olaydan sonra FETÖ suçlamasıyla açığa

alındı. En yakınlarından Yaver Ali Yazıcı en yakını suçtan yargılanıyor. Onlardan birisi
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de bunu yapabilirdi. Bu kadar önemli bir görevi plansız yapacak kadar acemi değilim"

dedi.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Muğla haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Muğla
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
'Suikast davası' sanığı kurmay albay, protesto edilmekten rahatsız olmuş (2) haberine
editoryal müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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Muğla merkezli 9 ilde FETÖ operasyonu
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tartışması
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